

DAFTAR PERSEDIAAN BARANG

SKPD : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN  
 KAB/KOTA : LIMA PULUH KOTA  
 PROVINSI : SUMATERA BARAT

Gudang :  
 Nama Barang :  
 Satuan :

Tanggal	No/Tgl Surat Dasar Penerimaan Dasar Pengeluaran	Uraian	Barang					Harga Satuan	Jumlah Harga Barang Yang Diterima/Dikeluarkan/Sisa					Ket
			Masuk		Keluar		Sisa		Bertambah		Berkurang		Sisa	
			Jumlah	Satuan	Jumlah	Satuan			Jumlah	Satuan	Jumlah	Satuan		
1	2	3	4	5	6	7(4-6)	8	9	10	11	12	13	14(10-12)	13
	1 Januari s/d	Alat pembuka staples	1	Buah	1	Buah	-	14.200	14.200	Buah	14.200	Buah	-	
	31 Desember	Amplop folio	1	Pak	1	Pak	-	65.700	65.700	Pak	65.700	Pak	-	
		Amplop putih no.104	3	Kotak	3	Kotak	-	18.200	54.600	Kotak	54.600	Kotak	-	
		Amplop putih no.110	3	Kotak	3	Kotak	-	21.200	63.600	Kotak	63.600	Kotak	-	
		Bantalan stempel	2	Buah	2	Buah	-	14.100	28.200	Buah	28.200	Buah	-	
		Battery remot	1	Pasang	1	Pasang	-	15.100	15.100	Pasang	15.100	Pasang	-	
		Binder clip no. 107	2	Kotak	2	Kotak	-	13.100	26.200	Kotak	26.200	Kotak	-	
		Binder clip no. 111	2	Kotak	2	Kotak	-	16.100	32.200	Kotak	32.200	Kotak	-	
		Binder clip no. 155	2	Kotak	-	Kotak	2	18.200	36.400	Kotak		Kotak	36.400	
		Binder clip no. 200	2	Kotak	2	Kotak	-	20.200	40.400	Kotak	40.400	Kotak	-	
		Binder clip no. 260	4	Kotak	3	Kotak	1	24.200	96.800	Kotak	72.600	Kotak	24.200	
		Buku Agenda cetak folio	2	Buku	2	Buku	-	19.200	38.400	Buku	38.400	Buku	-	
		Buku tulis folio	2	Buku	2	Buku	-	18.200	36.400	Buku	36.400	Buku	-	
		Buku tulis paperline	2	Buku	2	Buku	-	4.000	8.000	Buku	8.000	Buku	-	
		Catridge hp 60	8	Buah	8	Buah	-	227.600	1.820.800	Buah	1.820.800	Buah	-	
		Flasdisk	1	Buah	1	Buah	-	121.400	121.400	Buah	121.400	Buah	-	
		Gunting	2	Buah	2	Buah	-	15.100	30.200	Buah	30.200	Buah	-	
		Isolasi bening	1	Rol	1	Rol	-	9.100	9.100	Rol	9.100	Rol	-	
		Isolasi bening/coklat	1	Rol	1	Rol	-	17.200	17.200	Rol	17.200	Rol	-	



	Kertas Hvs kwarto	35	Rim	35	Rim	-	55.600	1.946.000	Rim	1.946.000	Rim	-
	Kertas Hvs warna folio	1	Rim	1	Rim	-	65.700	65.700	Rim	65.700	Rim	-
	Lakban tebal	1	Rol	1	Rol	-	19.200	19.200	Rol	19.200	Rol	-
	Lakban tipis	1	Rol	1	Rol	-	13.600	13.600	Rol	13.600	Rol	-
	Lem fox	2	Botol	2	Botol	-	12.600	25.200	Botol	25.200	Botol	-
	Map letter file	24	Buah	24	Buah	-	26.300	631.200	Buah	631.200	Buah	-
	Map snelhecter folio	100	Buah	100	Buah	-	2.000	200.000	Buah	200.000	Buah	-
	Map stopmap folio	200	Buah	200	Buah	-	8.000	1.600.000	Buah	1.600.000	Buah	-
	Memo sticky	6	Pak	6	Pak	-	15.000	90.000	Pak	90.000	Pak	-
	Mouse optik	1	Buah	1	Buah	-	80.900	80.900	Buah	80.900	Buah	-
	Pelubang kertas merk kangaro	2	Buah	2	Buah	-	40.400	80.800	Buah	80.800	Buah	-
	Pena my gel	60	Buah	40	Buah	20	6.500	390.000	Buah	260.000	Buah	130.000
	Pena standard	60	Buah	45	Buah	15	2.800	168.000	Buah	126.000	Buah	42.000
	Penggaris rol besi ukuran 100 cm	1	Buah	1	Buah	-	39.400	39.400	Buah	39.400	Buah	-
	Penggaris rol besi ukuran 30 cm	2	Buah	2	Buah	-	7.000	14.000	Buah	14.000	Buah	-
	Penggaris rol plastik ukuran 30 cm	1	Buah	1	Buah	-	3.500	3.500	Buah	3.500	Buah	-
	Penghapus white board	2	Buah	2	Buah	-	9.600	19.200	Buah	19.200	Buah	-
	Pensil hitam staedler	1	Lusin	1	Lusin	-	55.600	55.600	Lusin	55.600	Lusin	-
	Peruncing pensil biasa	1	Buah	1	Buah	-	6.000	6.000	Buah	6.000	Buah	-
	Pisau cutter besi ukuran besar	1	Buah	1	Buah	-	17.200	17.200	Buah	17.200	Buah	-
	Pisau cutter besi ukuran kecil	2	Buah	2	Buah	-	9.600	19.200	Buah	19.200	Buah	-
	Spidol marker snowman	2	Buah	2	Buah	-	7.500	15.000	Buah	15.000	Buah	-
	Spidol merah hitam snowman	3	Buah	3	Buah	-	5.000	15.000	Buah	15.000	Buah	-
	Spidol stabilo bos	1	Buah	1	Buah	-	6.500	6.500	Buah	6.500	Buah	-
	Spidol whiteboard snowman	1	Buah	1	Buah	-	8.000	8.000	Buah	8.000	Buah	-
	Stempel Bupati	1	Buah	1	Buah	-	65.700	65.700	Buah	65.700	Buah	-
	Stempel warna	1	Buah	1	Buah	-	96.100	96.100	Buah	96.100	Buah	-
	Stapler 10 hd	1	Buah	1	Buah	-	18.200	18.200	Buah	18.200	Buah	-
	Stepler 30 hd	2	Buah	2	Buah	-	45.500	91.000	Buah	91.000	Buah	-
	Steples 10 hd	1	Pak	1	Pak	-	40.400	40.400	Pak	40.400	Pak	-
	Steples 30 hd	1	Pak	1	Pak	-	86.000	86.000	Pak	86.000	Pak	-
	Sticky notes	10	Pak	8	Pak	2	12.000	120.000	Pak	96.000	Pak	24.000
	Tinta Printer Epson	10	Botol	10	Botol	-	116.300	1.163.000	Botol	1.163.000	Botol	-
	Tinta Refil printer Canon	4	Kotak	4	Kotak	-	28.300	113.200	Kotak	113.200	Kotak	-
	Tinta Stempel merk Ink	3	Botol	3	Botol	-	13.100	39.300	Botol	39.300	Botol	-
	Tip-Ex merk Ra Type	2	Buah	2	Buah	-	10.100	20.200	Buah	20.200	Buah	-



	Trigonal Clip	4	Kotak	4	Kotak	-	5.000	20.000	Kotak	20.000	Kotak	-	
								14.509.700			<b>Jumlah</b>	<b>256.600</b>	

Mengetahui  
Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

  
**RADIMAS.S.Pd**  
 Pembina Tk I/IV.5  
 NIP.19650123 198903 1 003

Tanjung Pati, Januari 2023

Penyimpan Barang

  
**FADHLI**  
 NIP.19840223 201001 1 011